
Pressmeddelande
19 maj 2026 18:00:00 CEST

PILA PHARMA AB
Norra Vallgatan 72, 211 22 Malmö, Sweden

www.pilapharma.com.com

KOMMUNIKÉ FRÅN PILA PHARMA’S 
ÅRSSTÄMMA 2026
PILA PHARMA AB (publ) höll idag, tisdagen den 19 maj 2026, 
årsstämma i bolagets lokaler på Norra Vallgatan 72 i Malmö. Till 
ordförande för årsstämman valdes advokat Krister Hjelmstedt.

Följande huvudsakliga beslut fattades vid årsstämman:

Fastställande av resultat- och balansräkning samt resultatdisposition
Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningen för bolaget för 
räkenskapsåret 2025 i enlighet med avgiven årsredovisning.

Årsstämman beslutade att till stämmans förfogande stående medel överförs 
i ny räkning.

Ansvarsfrihet
Årsstämman beviljade samtliga som under 2025 innehaft uppdrag i bolaget 
som styrelseledamot respektive verkställande direktör (CEO) ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret 2025.

Val och arvodering av styrelse och revisor
Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Richard Busellato, 
Lasse Richter Petersen och Dorte Xenia Gram. Till styrelsens ordförande 
omvaldes Dorte Xenia Gram. Arvode till styrelsen för tiden från förevarande 
årsstämma intill nästa årsstämma ska utgå med 175 000 kronor per vald 
ledamot samt 300 000 kronor till vald ordförande.

Till revisor omvalde stämman revisionsbolaget Deloitte AB. Deloitte hade 
före stämman meddelat att vid omval kommer Maria Ekelund fortsättningsvis 
vara huvudansvarig revisor. Arvode till revisorn ska utgå enligt av bolaget 
godkänd räkning.

Valberedning
Årsstämman beslutade att valberedningen ska bestå av Dorte Xenia Gram 
och Niels Raaschou.
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Ändring av bolagsordningen (aktiekapital och antal aktier)
Årsstämman beslutade att ändra bolagets bolagsordning genom att höja 
gränserna för bolagets aktiekapital samt antalet aktier.

Bemyndigande för styrelsen att emittera aktier och/eller 
teckningsoptioner och/eller konvertibler
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera 
tillfällen under tiden fram till och med nästa årsstämma fatta beslut om 
nyemission av aktier och/eller teckningsoptioner och/eller konvertibler mot 
kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller kvittning eller 
eljest med villkor och att därvid kunna avvika från aktieägarnas 
företrädesrätt. Antalet aktier som ska kunna emitteras respektive antalet 
aktier som ska kunna tecknas med stöd av optionsrätt till nyteckning av 
aktier respektive antalet aktier som konvertibler ska berättiga konvertering 
till ska sammanlagt uppgå till sådant antal som ryms inom bolagsordningens 
gränser om antal aktier och aktiekapital.

Emissionerna ska ske till marknadsmässig teckningskurs fastställd av 
styrelsen i samråd med bolagets finansiella rådgivare, med beaktande av 
marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall. Syftet med 
bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt är att emissioner ska kunna ske för finansiering av bolagets 
verksamhet, kommersialisering och utveckling av bolagets produkter och 
marknader och/eller förvärv av verksamheter, bolag eller del av bolag, och
/eller att möjliggöra en breddning av ägarbasen i bolaget.

Styrelsens och valberedningens fullständiga förslag finns tillgängliga på 
bolagets hemsida, www.pilapharma.com.

För mer information, vänligen kontakta:
Gustav H. Gram, CEO

 E-post: ghg@pilapharma.com
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